



# ÇANAKKALE BELEDİYESİ

## 2013 YILI SAYIŞTAY DENETİM RAPORU

Eylül 2014



## ***İÇİNDEKİLER***

<b>KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ.....</b>	<b>1</b>
<b>DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU.....</b>	<b>4</b>
<b>SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU .....</b>	<b>5</b>
<b>DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI .....</b>	<b>5</b>
<b>DENETİM GÖRÜŞÜ .....</b>	<b>5</b>
<b>DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMİYEN TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER.....</b>	<b>6</b>
<b>EKLER .....</b>	<b>8</b>



## **KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI HAKKINDA BİLGİ**

Belediye bütçesi 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 12. maddesinde yapılan sınıflandırma uyarınca mahalli idare bütçesi olarak hazırlanmakta ve uygulanmakta olup mali işlemlerinin muhasebeleştirilmesinde 10.03.2006 tarih 26104 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine tabidir. Kurumun 2013 yılı gider ve gelir bütçeleri ile gerçekleşen tutarları aşağıda gösterilmiştir.

### 2013 Yılı Gelir Bütçesi

GELİR BÜTÇESİ	2011	2012	2013	2013	A (%)	B (%)	C (%)
	GERÇEK	GERÇEK	TAHMİN	GERÇEK			
BÜTÇE GELİRLERİ HESABI	68.605.622,07	78.031.975,67	83.380.000,00	86.559.456,45	103,81%	10,93%	100,00%
01 VERGİ GELİRLERİ	12.786.883,90	14.089.375,95	14.361.000,00	15.684.134,39	109,21%	11,32%	18,12%
03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİR	23.060.280,12	26.330.869,52	29.008.000,00	27.821.075,34	95,91%	5,66%	32,14%
04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR IL	365.810,56	1.722.717,50	350.000,00	673.761,69	192,50%	-60,89%	0,78%
05 DİĞER GELİRLER	31.473.284,48	34.142.336,64	38.155.000,00	40.651.153,33	106,54%	19,06%	46,96%
06 SERMAYE GELİRLERİ	919.363,01	1.746.676,06	1.750.000,00	1.729.331,70	98,82%	-0,99%	2,00%
09 RED VE İADELER			-244.000,00				

A (%): Gerçekleşme Oranı= 2013 Gerçek / 2013 Tahmin

B (%): Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı= (2013 Gerçek / 2012 Gerçek) – 1

C (%): Bütçe İçindeki Payı= Toplam Bütçe İçindeki Büyüklüğü

2013 yılı bütçe hazırlıkları kapsamında 83.380.000,00 TL olarak tahmin edilen Gelir Bütçesi, bir önceki yıla oranla % 10,93 puan artış göstererek 86.559.456,45 TL olarak gerçekleşmiştir. 2013 yılı Gelir Bütçesinin tahmin üzerinden gerçekleşmesi %103,81 dir.

**2013 Yılı Gider Bütçesi**

GİDER BÜTÇESİ	2011	2012	2013	2013	2013	2013	A (%)	B (%)	C (%)
	GERÇEK	GERÇEK	TAHMİN	EK BÜTÇE	TOPLAM	GERÇEK			
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI	68.508.528,67	89.294.993,30	123.426.700,00	651.628,00	124.078.328,00	117.108.586,05	94,38%	31,15%	100,00%
01 PERSONEL GİDERLERİ	13.287.264,66	16.632.496,01	21.753.200,00	0,00	21.753.200,00	20.175.691,00	92,75%	21,30%	17,23%
02 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLER	2.361.030,37	3.016.019,24	3.776.200,00	0,00	3.776.200,00	3.375.508,04	89,39%	11,92%	2,88%
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	23.098.641,27	26.004.548,56	30.462.800,00	151.628,00	30.614.428,00	34.049.779,75	111,22%	30,94%	29,08%
04 FAİZ GİDERLERİ	1.459.634,10	1.470.162,76	2.853.500,00	0,00	2.853.500,00	2.215.669,67	77,65%	50,71%	1,89%
05 CARİ TRANSFERLER	2.508.749,95	3.451.136,11	3.510.000,00	0,00	3.510.000,00	3.013.609,31	85,86%	-12,68%	2,57%
06 SERMAYE GİDERLERİ	25.501.552,92	37.561.810,60	54.801.000,00	500.000,00	55.301.000,00	54.103.328,28	97,83%	44,04%	46,20%
07 SERMAYE TRANSFERLERİ	291.655,40	1.158.820,02	50.000,00	0,00	50.000,00	175.000,00	350,00%	-84,90%	0,15%
09 YEDEK ÖDENEKLER	0,00	0,00	6.220.000,00	0,00	6.220.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**A (%)**: Gerçekleşme Oranı= 2013 Gerçek / 2013 Tahmin

**B (%)**: Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı= (2013 Gerçek / 2012 Gerçek) – 1

**C (%)**: Bütçe İçindeki Payı= Toplam Bütçe İçindeki Büyüklüğü

**Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar****2a. 2013 Yılı Tahakkuk / Tahsilat Oranları**

2013 yılında 92.814.114,64 TL tahakkuk verilmiş geçmiş yıldan devreden 27.396.396,33 TL tahakkuk artışı ile toplam tahakkuk 120.210.510,97 TL ye ulaşmıştır. Yıl içinde toplam tahakkukun %72,01 i 86.559.456,45 TL tahsilat gerçekleşmiştir.

2013 yılı tahakkuk / tahsilat oranları 2. Ekonomik düzeyde aşağıda gösterilmiştir.

AÇIKLAMA		TOPLAM TAHAKKUK	YILI NET TAHSİLATI	GERÇEKLEŞME ORANI
1	<b>Vergi Gelirleri</b>	<b>24.983.025,75</b>	<b>15.684.134,39</b>	62,78%
1	2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler	12.747.423,90	6.881.946,26	53,99%
1	3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri	4.392.258,91	2.990.987,09	68,10%
1	6 Harçlar	7.843.078,16	5.810.936,26	74,09%
1	9 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler	264,78	264,78	100,00%
3	<b>Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri</b>	<b>46.936.829,03</b>	<b>27.821.075,34</b>	59,27%
3	1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	37.455.084,66	22.725.661,17	60,67%
3	6 Kira Gelirleri	9.420.329,24	5.033.999,04	53,44%
3	9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	61.415,13	61.415,13	100,00%
4	<b>Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler</b>	<b>673.761,69</b>	<b>673.761,69</b>	100,00%
4	4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve	30,00	30,00	100,00%
4	5 Proje Yardımları	673.731,69	673.731,69	100,00%
5	<b>Diğer Gelirler</b>	<b>45.742.744,30</b>	<b>40.651.153,33</b>	88,87%
5	1 Faiz Gelirleri	1.027.084,74	1.005.823,15	97,93%
5	2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar	36.612.048,97	35.017.369,94	95,64%
5	3 Para Cezaları	4.051.721,85	2.032.305,53	50,16%
5	9 Diğer Çeşitli Gelirler	4.051.888,74	2.595.654,71	64,06%
6	<b>Sermaye Gelirleri</b>	<b>1.874.150,20</b>	<b>1.729.331,70</b>	92,27%
6	1 Taşınmaz Satış Gelirleri	1.234.260,71	1.089.442,21	88,27%
6	2 Taşınır Satış Gelirleri	639.889,49	639.889,49	100,00%
9	<b>Red ve İadeler (-)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOPLAM</b>		<b>120.210.510,97</b>	<b>86.559.456,45</b>	<b>72,01%</b>

Çanakkale Belediyesinin cari yılı da içeren 3 yıllık bilançosu aşağıdadır.

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar” ın 5 inci maddesi gereğince hesap dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır.

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet sonuçları tablosuna verilmiştir.

## ***DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU***

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir olarak yansıtmamasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından sorumludur.

## ***SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU***

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle sorumludur.

## ***DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI***

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir.

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla yürütülmüştür.



Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri de değerlendirilmiştir.

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır.

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiştir.

### ***DENETİM GÖRÜŞÜ***

Çanakkale Belediyesi 2013 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır.

## ***DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE DEĞERLENDİRMELER***

### **BULGU 1:**

#### **Su Abonelerinde Abonelik Türlerinde Hata Yapılmış Olması**

2013 yılı su gelirlerinin incelenmesi neticesinde bazı abonelerin türü doğru seçilmediği için ait olduğu tarife grubundan daha farklı fiyata su satın almış oldukları görülmüştür. Örneğin ticarethane olan bir abonenin abonelik türünün mesken işaretlenmiş olması belediye gelir tarifesine göre suyu ton başına 2,05 tl daha ucuza alması anlamına gelmektedir. Söz konusu işyeri ve ticarethaneler verilmiş bu işyerlerinin tamamı mesken abonesi olarak kaydedilmiştir.

***Kamu idaresi cevabında:*** Bazı abonelerin şirket ismi olmasına rağmen İskan Ruhsatı Bulunan Konutlar (eski mesken) olarak işlem gördüğü denetim esnasında görülmüş olup 78 abonelik liste çıkarılmıştır.

Listede bulunan aboneliklerin mahalline tek tek gidilerek tespit yapılmıştır. Bu tespit sonucunda;

1. Şirket adına açılmış olup, mesken olarak kullanılan 26 adet abone görülmüştür. Şirketler bu konutları mesken olarak kullanmaktadır.
2. İskan ruhsatı bulunmayan konutlar abone türü; inşaatı bitmiş, müteahhittin ilişkisi kesilmiş ve inşaat aboneliği kapatılmış ancak mülk sahipleri tarafın yapı kullanım izni alınmaya kadar kullanılan bir geçici abonelik türüdür.

Bu geçiş sırasında bağımsız bölümün konut veya ticarethane olduğuna bakılmaksızın bu abone türünden abonelik yapılmaktadır. Nitekim incelendiğinde, listede bulunan 13 adet bağımsız bölümün iskan ruhsatını alarak ilgili abonelik türünden aboneliğinin yapıldığı görülmüştür. Bu kapsamda ki 23 adet abonelikte halen iskan ruhsatı olmadığından aboneliği İskan Ruhsatı Olmayan Konutlar tarifesinden devam etmektedir. Yeni tarife döneminde tarife de iskan ruhsatı bulunmayan konutlar ifadesi yerine, İskan Ruhsatı Bulunmayan Bağımsız Bölmeler olarak değişiklik yapılacaktır.

3. Kalan 16 adet abonelikte şirket tarafından işyeri olarak kullanıldığı görülmüştür. geriye dönük olarak ticarethane ve konut tarifesinin farkı hesaplanıp, aboneye tahakkuk ettirilecektir.

***Sonuç olarak:*** Konunun izlenmesi uygun olacaktır.

## **BULGU 2:**

### **Ulaştırma Gelirlerinin Geçmiş Yıllara Göre Ciddi Oranda Azalmış Olması**

Çanakkale Belediyesi 2013 Yılı Bütçe Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu İncelendiğinde 2011 ve 2012 yıllarında sırasıyla 854.727,49 ve 1.106.235,05 olan ulaştırma hizmetlerine ilişkin gelirler 2013 yılında 604.304,49 TL azalışla 501.930,56 TL olarak gerçekleşmiştir. Ulaştırma sisteminde herhangi bir değişiklik olmadığı, toplu taşıma ücretlerinde herhangi bir azalışa gidilmediği halde bu ciddi azalışla ilgili kurumca verilecek açıklayıcı bilgilere ihtiyaç duyulmuştur.

**Kamu idaresi cevabında:** Özel Halk Otobüsleri Yönetmeliği 9. maddesi gereğince Belediye Denetimli Özel Halk Otobüsü işletenlerinden ulaşım alt yapısından yararlanma payı adı altında belediyece yapılacak harcamalara karşılık kazançlarının %1 i Vakıfbank Çanakkale Şubesi nezdinde bulunan Belediyemize ait hesaba yatırılmaktadır. Bu hesaptan alınarak yine belediyemiz Ziraat Bankası hesabına geçen %1 lik pay emanet hesaplara alındıktan sonra tahakkuku verilerek tahsilatı yapılmakta ve emanet hesaptan düşülerek bütçe geliri kaydedilmektedir. Ancak 2013 yılında sehven bu tahakkukların verilmesi unutulmuş olup tahsil edilen paylar 333 99 Diğer emanetler hesabında kalarak bütçe geliri olarak kaydedilmemiştir. 2014 yılında söz konusu tahakkuk işlemleri yapılmış ve 2013 yılında hesaba girip emanet hesapta bekleyen 1.147.488,57 TL Ulaştırma Hizmetleri Gelir koduna bütçe geliri olarak kaydedilmiştir. Söz konusu hatanın bir daha tekrarlanmaması için gerekli uyarılar 06.05.2014 tarih 645 sayılı yazı (**Ek:5-1**) ile yapılmış olup, bir daha bu tür hataların yapılmasına mahal verilmeyecek ve yapanlar hakkında ekte sunulan iç genelge doğrultusunda gerekli yasal işlemler yapılacaktır.

**Sonuç olarak:** Kurum savunmasına göre; 2013 yılında sehven tahakkukların verilmesi unutulmuş olup tahsil edilen paylar 333 99 Diğer emanetler hesabında kalarak bütçe geliri olarak kaydedilmemiştir. 2014 yılında söz konusu tahakkuk işlemleri yapılmış ve 2013 yılında hesaba girip emanet hesapta bekleyen 1.147.488,57 TL Ulaştırma Hizmetleri Gelir koduna bütçe geliri olarak kaydedilmiştir.

Kurum tarafından bulguda belirtilen hususlara iştirak edilmiş ve 2014 yılında gerekli düzeltmelerin/işlemlerin yapıldığı belirtilmiştir. Konunun izlenmesi uygun olacaktır.

**EKLER****EK-1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI**

<b>ÇANAKKALE BELEDİYESİ BİLANÇO</b>				
Hesap Kodu	Hesap Adı	Tutar (2011)	Tutar (2012)	Tutar (2013)
100	KASA HESABI	0	0	0
101	ALINAN CEKLER HESABI	48,150.00	62,000.00	21,000.00
102	BANKA HESABI	20,002,197.63	20,908,896.20	14,383,602.85
103	VERİLEN CEKLER VE GONDERME EMİRLERİ HESABI ( - )	-204.12	-133,804.86	-3,984.45
109	BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI	245,298.97	173,786.92	153,014.25
120	GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI	10,965.08	11,975,512.45	24,326,660.30
121	GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI	21,730,344.14	11,460,918.42	5,543,177.18
122	GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI	294,218.42	2,175,988.31	2,300,303.47
126	VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI	33,268.83	39,293.76	1,701,965.54
127	DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI	0	8,555.00	11,118.50
140	KISILERDEN ALACAKLAR HESABI	750,195.14	1,428,878.11	1,423,098.31
150	İLK MADDE VE MALZEME HESABI	1,068,444.53	1,861,045.50	2,020,405.49
153	TİCARİ MALLAR HESABI	322,391.08	439,271.83	522,486.12
161	PERSONEL AVANSLARI HESABI	0	390,269.59	491,120.17
162	BUTCE DISI AVANS VE KREDİLER HESABI	288,434.26	0	0
190	DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI	926,783.86	1,433,777.87	4,860,326.62
222	GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI	0	336,031.28	0
227	DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI	0	150,412.50	133,700.00
240	MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI	3,827,777.87	5,761,010.43	5,345,172.22
241	MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYE	499,566.72	499,566.72	1,598,700.16
250	ARAZI VE ARSALAR HESABI	118,930,845.60	129,000,505.52	179,525,245.19
251	YERALTI VE YERUSTU DÜZENLERİ HESABI	44,507,881.13	59,846,950.12	95,984,261.75
252	BİNALAR HESABI	127,259,381.66	122,931,762.00	119,154,900.11
253	TEŞİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI	6,074,237.94	6,621,376.11	7,565,947.31
254	TASITLAR HESABI	4,445,236.06	6,321,292.72	9,507,233.99
255	DEMİRBAŞLAR HESABI	1,950,719.14	2,692,846.08	3,695,832.51
256	DİĞER MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI	5,274,660.02	5,274,660.02	5,637,370.42
257	BİRİKMiŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )	-123,051,278.91	-125,177,081.61	-128,494,410.02
258	YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI	7,073,631.95	19,042,387.28	23,614,364.92
268	BİRİKMiŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )	-484,028.70	-791,946.44	-1,537,774.64
260	HAKLAR HESABI	484,028.70	791,946.44	1,537,774.64
294	ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR	466,254.21	491,109.73	797,157.67
299	BİRİKMiŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )	-452,340.28	-452,340.28	-797,157.67
300	BANKA KREDİLERİ HESABI	2,178,385.00	3,207,563.99	5,582,380.31
320	BÜTÇE EMANETLERİ HESABI	12,051,795.02	13,473,706.75	18,740,245.54
330	ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI	3,035,243.41	3,978,251.02	5,002,036.33
333	EMANETLER HESABI	2,069,349.09	2,770,397.52	4,407,698.16
360	ODENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI	726,197.44	623,089.12	372,180.99
361	ODENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI	1,014,531.92	2,739,748.43	4,619,767.28
362	FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TA	91,362.00	232,436.38	365,833.64
368	VADESİ GEÇMİŞ, ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ V	1,402,385.73	1,594,077.66	792,900.37
372	KIDEM TAZMİNATI KARSILIGI HESABI	0	0	171,973.87
381	GİDER TAHAKKUKLARI HESABI	0	1,145,511.39	0
400	BANKA KREDİLERİ HESABI	9,117,888.71	14,516,273.32	28,290,612.88
438	KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ BORÇ	1,268,324.05	0	400
472	KIDEM TAZMİNATI KARSILIGI HESABI	0	0	7,663,533.25
481	GİDER TAHAKKUKLARI HESABI	0	3,684,647.91	12,043,257.41
500	NET DEĞER HESABI	141,301,934.11	151,374,979.26	217,534,198.33
522	YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI HESABI	0	0	2,670,291.62
570	GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI	50,506,351.09	57,671,370.81	75,620,733.10
590	DONEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI	17,763,313.36	28,552,824.16	0
591	DONEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - )	0	0	-2,855,430.17

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU										
He sa p Ko du	Yr d H s K 1	Yr d H s K 2	Yr d H s K 3	Yr d H s K 4	Giderin Turu	Geli rin Tur u	İndirim İade İskonto Türü	Tutar (2011)	Tutar (2012)	Tutar (2013)
63 0					<b>GIDERLER HESABI</b>			57.733.9 30,43	64.249.9 11,87	99.028.97 7,73
63 0	1				<b>PERSONEL GIDERLERİ</b>			13.287.2 64,66	16.610.4 72,66	27.977.21 9,89
63 0	1	1			MEMURLAR			5.133.86 6,61	6.956.10 6,37	8.952.525 ,85
63 0	1	1	1		Temel Maaslar			2.365.16 3,59	2.867.70 4,94	3.314.926 ,82
63 0	1	1	1	1	Temel Maaslar			2.365.16 3,59	2.867.70 4,94	3.314.926 ,82
63 0	1	1	2		Zamlar ve Tazminatlar			2.036.61 6,64	2.854.73 0,70	3.489.507 ,53
63 0	1	1	2	1	Zamlar ve Tazminatlar			2.036.61 6,64	2.854.73 0,70	3.489.507 ,53
63 0	1	1	4		Sosyal Haklar			497.280, 79	914.271, 29	1.817.712 ,69
63 0	1	1	4	1	Sosyal Haklar			497.280, 79	914.271, 29	1.817.712 ,69
63 0	1	1	5		Ek Calisma Karşılıkları			234.805, 59	257.165, 63	252.687,2 4
63 0	1	1	5	1	Ek Calisma Karsiliklari			234.805, 59	257.165, 63	252.687,2 4
63 0	1	1	6		Ödul ve İkrariyeler			0	62.233,8 1	77.691,57
63 0	1	1	6	1	Ödül ve İkrariyeler			0	62.233,8 1	77.691,57
63 0	1	2			SOZLESMELİ PERSONEL			851.051, 78	1.398.88 1,05	1.430.114 ,87
63 0	1	2	1		Ucretler			603.547, 47	891.226, 17	906.815,2 3
63 0	1	2	1	2	Kadro Karsiligi Sozlesmeli Personel Ucretleri			603.547, 47	891.226, 17	906.815,2 3
63 0	1	2	2		Zamlar ve Tazminatlar			2.433,54	4.068,26	0
63 0	1	2	2	2	Kadro Karsiligi Sozlesmeli Personel Zam ve Tazmina			2.433,54	4.068,26	0
63 0	1	2	3		Odenekler			171.721, 42	314.082, 24	314.241,5 7
63 0	1	2	3	2	Kadro Karsiligi Sozlesmeli			171.721, 42	314.082, 24	314.241,5 7

0					Personel Odenekleri		42	24	7
63							70.064,3	177.849,	203.163,0
0	1	2	4		Sosyal Haklar		5	10	7
63					Kadro Karsiligi Sozlesmeli		70.064,3	177.849,	203.163,0
0	1	2	4	2	Personel Sosyal Haklari		5	10	7
63					Sozlesmeli Personelin			11.655,2	
0	1	2	9		Diger Giderleri		3.285,00	8	5.895,00
63					Kadro Karsiligi Sozlesmeli			11.655,2	
0	1	2	9	2	Personelin Diger Giderl		3.285,00	8	5.895,00
63							7.122.81	7.934.83	17.263.70
0	1	3			ISCILER		8,07	5,55	1,22
63							3.163.03	3.697.27	4.029.123
0	1	3	1		Iscilerin Ucretleri		3,08	3,10	,18
63					Surekli Iscilerin		3.163.03	3.697.27	4.029.123
0	1	3	1	1	Ucretleri		3,08	3,10	,18
63					Iscilerin Ihbar ve		388.625,	237.735,	8.653.327
0	1	3	2		Kidem Tazminatları		94	07	,25
63					Surekli Iscilerin Ihbar ve		388.625,	237.735,	8.653.327
0	1	3	2	1	Kidem Tazminatı		94	07	,25
63							1.846.74	2.047.50	2.291.967
0	1	3	3		Iscilerin Sosyal Haklari		2,88	6,05	,02
63					Surekli Iscilerin Sosyal		1.846.74	2.047.50	2.291.967
0	1	3	3	1	Haklari		2,88	6,05	,02
63							778.476,	852.432,	1.093.774
0	1	3	4		Iscilerin Fazla Mesailerı		22	00	,67
63					Surekli Iscilerin Fazla		778.476,	852.432,	1.093.774
0	1	3	4	1	Mesailerı		22	00	,67
63					Iscilerin Odul ve		945.939,	1.099.88	1.195.509
0	1	3	5		Ikramiyeleri		95	9,33	,10
63					Surekli Iscilerin Odul ve		945.939,	1.099.88	1.195.509
0	1	3	5	1	Ikramiyeleri		95	9,33	,10
63								107.809,	115.897,3
0	1	4			GECICI PERSONEL		0	51	3
63								107.809,	115.897,3
0	1	4	1		Ucretler		0	51	3
63					Aday Cirak Cirak ve Stajyer			107.809,	115.897,3
0	1	4	1	2	Ogrencilerin Ucretler		0	51	3
63							179.528,	212.840,	214.980,6
0	1	5			DIGER PERSONEL		20	18	2
63					Ucret ve Diger		179.528,	212.840,	214.980,6
0	1	5	1		Odemeler		20	18	2
63					Belediye Baskanına		89.423,9	115.882,	137.339,0
0	1	5	1	1	Yapılan Odemeler		9	92	2
63					Belediye Meclis Uyelerine		90.104,2	96.957,2	
0	1	5	1	2	Yapılan Odemeler		1	6	77.641,60
63	2				<b>SOSYAL GUVENLIK</b>		2.361.03	3.016.01	3.375.508

0					<b>KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ</b>		0,37	9,24	,04
630	2	1			MEMURLAR		944.653,16	1.093.914,84	1.290.364,97
630	2	1	6		Sosyal Güvenlik Kurumuna		944.653,16	1.093.914,84	1.290.364,97
630	2	1	6	1	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri		591.198,96	680.416,84	802.580,95
630	2	1	6	2	Sağlık Primi Ödemeleri		353.454,20	413.498,00	487.784,02
630	2	2			<b>SÖZLEŞMELİ PERSONEL</b>		139.945,32	224.133,21	223.823,89
630	2	2	4		İşsizlik Sigortası Fonuna		12.683,92	20.197,57	16.271,10
630	2	2	4	1	İşsizlik Sigortası Fonuna		12.683,92	20.197,57	16.271,10
630	2	2	6		Sosyal Güvenlik Kurumuna		127.261,40	203.935,64	207.552,79
630	2	2	6	1	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri		127.261,40	203.935,64	207.552,79
630	2	3			<b>İŞÇİLER</b>		1.276.431,89	1.697.971,19	1.861.319,18
630	2	3	4		İşsizlik Sigortası Fonuna		115.110,80	148.344,65	161.901,64
630	2	3	4	1	İşsizlik Sigortası Fonuna		115.110,80	148.344,65	161.901,64
630	2	3	6		Sosyal Güvenlik Kurumuna		1.161.321,09	1.549.626,54	1.699.417,54
630	2	3	6	1	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri		1.161.321,09	1.549.626,54	1.699.417,54
630	3				<b>MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ</b>		17.680.615,59	20.711.896,65	26.996.727,47
630	3	1			<b>URETİME YONELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI</b>		828	3.934,00	184
630	3	1	6		Kimyevi Urun Alımları		828	3.934,00	184
630	3	1	6	1	Kimyevi Urun Alımları		828	3.934,00	184
630	3	2			<b>TUKETİME YONELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI</b>		5.364.153,49	5.447.101,60	7.194.241,68
630	3	2	1		Kirtasiye ve Buro Malzemesi Alımları		80.430,35	115.086,44	98.075,87
630	3	2	1	1	Kirtasiye Alımları		38.990,00	49.824,00	55.638,00
630	3	2	1	2	Buro Malzemesi Alımları		88,5	0	0

63	0	3	2	1	3	Periyodik Yayın Alımları			25.219,45	24.271,77	27.204,87
63	0	3	2	1	4	Diğer Yayın Alımları			1.600,00	0	0
63	0	3	2	1	5	Baskı ve Cilt Giderleri			14.532,40	40.990,67	15.233,00
63	0	3	2	2		Su ve Temizlik Malzemesi Alımları			20.338,91	12.011,92	13.310,33
63	0	3	2	2	1	Su Alımları			20.338,91	12.011,92	13.310,33
63	0	3	2	3		Enerji Alımları			4.531.151,81	4.509.749,83	5.779.722,91
63	0	3	2	3	1	Yakacak Alımları			41.357,53	31.751,76	132.572,58
63	0	3	2	3	2	Akaryakıt ve Yağ Alımları			2.838.445,07	2.786.232,49	3.456.699,77
63	0	3	2	3	3	Elektrik Alımları			1.651.349,21	1.691.765,58	2.190.450,56
63	0	3	2	4		Yiyecek İçecek ve Yem Alımları			136.381,41	191.472,26	366.056,53
63	0	3	2	4	1	Yiyecek Alımları (Bedelen İase Dahil)			133.614,21	191.472,26	366.056,53
63	0	3	2	4	2	İcecek Alımları			2.767,20	0	0
63	0	3	2	5		Giyim ve Kusam Alımları			0	0	505,2
63	0	3	2	5	3	Tören Malzemeleri Alımları			0	0	505,2
63	0	3	2	6		Özel Malzeme Alımları			9.750,30	1.459,20	2.973,60
63	0	3	2	6	1	Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Mal			849,6	1.459,20	2.973,60
63	0	3	2	6	2	Tıbbi Malzeme ve İlac Alımları			8.900,70	0	0
63	0	3	2	9		Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları			586.100,71	617.321,95	933.597,24
63	0	3	2	9	1	Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri			585.380,91	617.321,95	930.231,88
63	0	3	2	9	0	Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları			719,8	0	3.365,36
63	0	3	3			YOLLUKLAR			92.900,61	115.432,00	200.732,26
63	0	3	3	1		Yurtici Gecici Görev Yollukları			70.784,84	77.817,51	91.959,77
63	0	3	3	1	1	Yurtici Gecici Görev Yollukları			70.784,84	77.817,51	91.959,77



63					Yurtici Surekli Gorev Yolluklari			0	2.160,00	52.466,27
63	3	3	2		Yurtici Surekli Gorev Yolluklari			0	2.160,00	52.466,27
63					Yurtdisi Gecici Gorev Yolluklari			22.115,77	35.454,49	56.306,22
63	3	3	3		Yurtdisi Gecici Gorev Yolluklari			22.115,77	35.454,49	56.306,22
63					GOREV GIDERLERI			242.965,69	944.835,86	554.558,27
63	3	4	2		Yasal Giderler			209.847,68	491.430,76	420.814,92
63					Oranı Kanunla Belirlenmiş Aidat ve İkramiyeler			8.182,92	0	0
63	3	4	2	4	Mahkeme Harc ve Giderleri			194.838,08	133.751,62	411.531,66
63				9	Diger Yasal Giderler			6.826,68	357.679,14	9.283,26
63	3	4	3		Odenecek Vergi Resim Harclar ve Benzeri Giderle			22.245,24	262.795,17	53.452,52
63				1	Vergi Odemeleri ve Benzeri Giderler			0	900	0
63	3	4	3	2	İsletme Ruhsati Odemeleri ve Benzeri Giderler			14.749,92	20.274,36	18.380,81
63				9	Diger Vergi Resim ve Harclar ve Benzeri Giderler			7.495,32	241.620,81	35.071,71
63	3	4	4		Kultur Varliklari Alimi ve Korunmasi Giderleri			6.854,27	180.808,93	59.177,00
63				2	Restorasyon ve Yenileme Giderleri			6.854,27	180.808,93	59.177,00
63	3	4	9		Diger Gorev Giderleri			4.018,50	9.801,00	21.113,83
63				9	Diger Gorev Giderleri			4.018,50	9.801,00	21.113,83
63	3	5			HIZMET ALIMLARI			9.693.183,64	11.165.100,85	13.927.603,52
63				1	Musavir Firma ve Kisilere Odemeler			4.852.625,69	5.391.519,37	5.882.711,34
63	3	5	1	1	Etut-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri			52.505,17	679.336,26	647.724,06
63				2	Arastirma ve Gelistirme Giderleri			824,5	33.888,76	24.933,54
63	3	5	1	3	Bilgisayar Hizmeti Alimlari			326.583,95	79.461,85	91.133,91
63				4	Muteahhitlik Hizmetleri			321.419,84	170.445,48	197.969,31

63					Enformasyon ve Raporlama Giderleri			5.352,91	0	0
63	3	5	1	8	Temizlik Hizmet Alım Gideri			3.953.877,06	4.122.095,95	4.338.991,90
63	3	5	1	9	ÖZEL GÜVENLİK HİZMETLERİ			162.547,67	295.612,07	581.958,62
63	3	5	1	0	Diğer Musavir Firma ve Kisilere Odemeler			29.514,59	10.679,00	0
63	3	5	2		Haberlesme Giderleri			302.809,89	371.531,16	439.294,14
63	3	5	2	1	Posta ve Telgraf Giderleri			22.395,92	67.881,57	94.389,05
63	3	5	2	2	Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri			132.780,08	136.329,92	167.726,55
63	3	5	2	3	Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet abonelik uc			128.233,89	148.919,67	157.498,54
63	3	5	2	4	Haberlesme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri			1.000,00	0	0
63	3	5	2	6	Hat Kira Giderleri			18.400,00	18.400,00	18.400,00
63	3	5	2	9	Diğer Haberlesme Giderleri			0	0	1.280,00
63	3	5	3		Tasima Giderleri			67.142,10	88.926,10	110.504,28
63	3	5	3	3	Yük Tasima Giderleri			0	0	2.130,00
63	3	5	3	4	Gecis Ücretleri			4.852,00	16.566,00	24.304,00
63	3	5	3	9	Diğer Tasima Giderleri			62.290,10	72.360,10	84.070,28
63	3	5	4		Tarifeye Bağlı Odemeler			295.202,66	366.459,17	527.435,37
63	3	5	4	1	İlan Giderleri			249.420,27	296.491,39	395.639,69
63	3	5	4	2	Sigorta Giderleri			45.782,39	69.967,78	128.017,56
63	3	5	4	3	Komisyon Giderleri			0	0	3.778,12
63	3	5	5		Kiralar			127.408,72	253.680,69	306.661,69
63	3	5	5	2	Tasit Kiralaması Giderleri			16.850,96	56.834,14	81.957,54
63	3	5	5	5	Hizmet Binası Kiralama Giderleri			39.004,00	0	0
63	3	5	5	7	Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri			31.413,76	150.331,55	136.164,15

63				9	Diger Kiralama			40.140,0	46.515,0	
0	3	5	5	0	Giderleri			0	0	88.540,00
63					Diger Hizmet Alimlari			4.047.99	4.692.98	6.660.996
0	3	5	9					4,58	4,36	,70
63					Kurslara Katilma				10.121,1	
0	3	5	9	3	Giderleri			6.349,50	0	92.745,00
63				1	Diğer Binaların İşletme			52.628,0	46.664,2	
0	3	5	9	1	Maliyetlerine Katılım Gide			0	1	29.900,50
63				9	Diger Hizmet Alimlari			3.989.01	4.636.19	6.538.351
0	3	5	9	0				7,08	9,05	,20
63					TEMSİL VE TANITMA			861.330,	1.537.28	2.528.261
0	3	6			GIDERLERI			75	3,22	,75
63					Temsil Giderleri			473.040,	727.781,	1.420.276
0	3	6	1					88	77	,53
63					Temsil Agirlama Toren			473.040,	727.781,	1.420.276
0	3	6	1	1	Fuar Organizasyon Giderl			88	77	,53
63					Tanitma Giderleri			388.289,	809.501,	1.107.985
0	3	6	2					87	45	,22
63					Tanitma Agirlama Toren			388.289,	809.501,	1.107.985
0	3	6	2	1	Fuar Organizasyon Gider			87	45	,22
63					MENKUL MAL GAYRIMADDI HAK ALIM			812.326,	1.071.31	1.483.928
0	3	7			BAKIM VE ONARIM GI			06	6,95	,71
63					Menkul Mal Alim			11.062,8	27.341,5	
0	3	7	1		Giderleri			0	4	40.000,00
63					Buro ve Isyeri Mal ve					
0	3	7	1	1	Malzeme Alimlari			185	0	0
63					Buro ve Isyeri Makine ve Techizat					
0	3	7	1	2	Alimlari			8.507,80	6.086,68	0
63					Avadanlik ve Yedek Parca Alimlari					
0	3	7	1	3	(Herhangi bir b			2.370,00	0	0
63				9	Diger Dayanikli Mal ve Malzeme				21.254,8	
0	3	7	1	0	Alimlari			0	6	40.000,00
63					Gayri Maddi Hak				46.132,6	
0	3	7	2		Alimlari			0	9	47.574,06
63					Bilgisayar Yazilim				46.132,6	
0	3	7	2	1	Alimlari ve Yapimlari			0	9	47.574,06
63					Bakim ve Onarim			801.263,	997.842,	1.396.354
0	3	7	3		Giderleri			26	72	,65
63					Makine Techizat Bakim ve Onarim			57.645,5	80.988,4	238.626,5
0	3	7	3	2	Giderleri			4	7	4
63					Tasit Bakim ve Onarim			576.262,	560.060,	683.000,8
0	3	7	3	3	Giderleri			78	24	4
63					Is Makinasi Onarim			160.354,	356.794,	463.836,6
0	3	7	3	4	Giderleri			94	01	1
63				9	Diger Bakim ve Onarim					
0	3	7	3	0	Giderleri			7.000,00	0	10.890,66

63 0	3	8			GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GIDERLERİ		588.786, 79	426.892, 17	1.107.217 ,28
63 0	3	8	1		Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri		133.527, 85	90.471,7 3	227.640,4 5
63 0	3	8	1	1	Buro Bakım ve Onarımı Giderleri		4.838,00	13.097,8 0	21.255,03
63 0	3	8	1	4	Atolye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı Giderler		11.328,0 0	17.103,0 9	68.952,24
63 0	3	8	1	9	Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri		117.361, 85	60.270,8 4	137.433,1 8
63 0	3	8	3		Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri		16.354,8 0	6.777,92 0	0
63 0	3	8	3	1	Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri		16.354,8 0	6.777,92 0	0
63 0	3	8	6		Yol Bakım ve Onarımı Giderleri		343.887, 02	279.052, 08	787.168,2 2
63 0	3	8	6	1	Yol Bakım ve Onarımı Giderleri		343.887, 02	279.052, 08	787.168,2 2
63 0	3	8	9		Diğer Tasınmaz Yapım Bakım ve Onarım Giderleri		95.017,1 2	50.590,4 4	92.408,61
63 0	3	8	9	1	Diğer Tasınmaz Yapım Bakım ve Onarım Giderleri		95.017,1 2	50.590,4 4	92.408,61
63 0	3	9			TEDAVI VE CENAZE GIDERLERİ		24.140,5 6	0	0
63 0	3	9	1		Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderler		24.140,5 6	0	0
63 0	3	9	1	1	Kamu Personeli Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderler		24.140,5 6	0	0
63 0	4				<b>FAİZ GIDERLERİ</b>		1.459.63 4,10	6.300.32 2,06	9.428.767 ,78
63 0	4	2			DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GIDERLERİ		1.459.63 4,10	6.300.32 2,06	9.428.767 ,78
63 0	4	2	9		Diğer İç Borç Faiz Giderleri		1.459.63 4,10	6.300.32 2,06	9.428.767 ,78
63 0	4	2	9	1	YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri		1.459.63 4,10	6.300.32 2,06	9.428.767 ,78
63 0	5				<b>CARI TRANSFERLER</b>		2.385.29 0,62	2.502.65 4,25	2.330.314 ,08
63 0	5	1			GOREV ZARARLARI		374.349, 33	180.242, 25	0
63 0	5	1	2		Sosyal Güvenlik Kurumlarına		374.349, 33	180.242, 25	0
63 0	5	1	2	5	Sosyal Güvenlik Kurumuna		374.349, 33	180.242, 25	0
63 0	5	3			KAR AMACI GUTMEYEN KURULUSLARA YAPILAN		1.491.66 1,79	1.509.84 8,44	1.224.265 ,60

					TRANSFERLER			
63					Kar Amacı Gutmeyen Kuruluslara	1.491.661,79	1.509.848,44	1.224.265,60
63	5	3	1	1	Dernek Birlik Kurum Kurulus Sandik vb. Kurulus	1.161.455,66	1.156.182,50	1.192.294,38
63	5	3	1	5	Memurlarin Ogle Yemegine Yardim	330.206,13	353.665,94	31.971,22
63	5	4			HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER	176.520,00	185.824,08	222.827,79
63	5	4	1		Burslar ve Harcliklar	142.800,00	141.700,00	142.880,00
63	5	4	1	1	Yurtici Burslar ve Harcliklar	142.800,00	141.700,00	142.880,00
63	5	4	4		Yiyecek Amacli Transferler	0	0	26.758,04
63	5	4	4	1	Yiyecek Amacli Transferler	0	0	26.758,04
63	5	4	7		Sosyal Amacli Transferler	33.720,00	44.124,08	53.189,75
63	5	4	7	5	Muhtac Asker Ailelerine Yardim	33.720,00	44.124,08	50.189,75
63	5	4	7	9	Diger Sosyal Amacli Transferler	0	0	3.000,00
63	5	6			YURTDISINA YAPILAN TRANSFERLER	342.759,50	596.116,80	863.197,25
63	5	6	2		Uluslararası Kuruluslara Yapilan Odemeler	342.759,50	596.116,80	863.197,25
63	5	6	2	1	Uluslararası Kuruluslara Uyelik Aidati Odemeleri	10.759,50	16.116,80	13.197,25
63	5	6	2	2	Uluslararası Kuruluslara Katki Odemeleri	332.000,00	580.000,00	850.000,00
63	5	8			Gelirlerden Ayrilan Paylar	0	30.622,68	20.023,44
63	5	8	1		Genel Bütçeye Verilen Paylar	0	30.622,68	20.023,44
63	5	8	1	1	Genel Bütçeye Verilen Paylar	0	30.622,68	20.023,44
63	7				<b>SERMAYE TRANSFERLERI</b>	291.655,40	159.686,58	175.000,00
63	7	1			YURTICI SERMAYE TRANSFERLERI (Teşekküllere Yapılan	291.655,40	159.686,58	175.000,00
63	7	1	6		Kamu Teşebbüslerine, Döner Sermayelere, Fonlara ve	0	0	175.000,00
63	7	1	6	7	Diğer Mali Kurumlara	0	0	175.000,00
63	7	1	9		Diğer Sermaye	291.655,40	159.686,58	0

0					Transferleri		40	6,58	
63					Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb.Kuruluş		291.655,40	159.686,58	0
63	1				Değer Ve Miktar Değişimleri Giderleri		0	3.407.748,80	7.976.668,52
63	1				Maddi Duran Varlıkların Değerlemesinden Oluşan Olu		0	38.838,48	3.180.966,30
63	1	9			Diğer Değer Ve Miktar Değişimleri Giderleri		0	3.368.910,32	4.795.702,22
63	1				Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler		248.366,46	787.961,68	731.184,31
63	1				Vergi Gelirleri		31.872,86	73.366,41	226.375,37
63	1				Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler		10.119,27	72.816,43	223.616,84
63	1				Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler		10.119,27	72.816,43	223.616,84
63	1				Dahilde Alınan Mal Ve Hizmet Vergileri		0	534,98	2.130,00
63	1				Özel Tüketim Vergisi		0	534,98	0
63	1				Dahilde Alınan Diğer Mal Ve Hizmet Vergileri		0	0	2.130,00
63	1				Harçlar		21.753,59	15	628,53
63	1				Diğer Harçlar		21.753,59	15	628,53
63	1				Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri		8.347,42	39.314,87	52.036,13
63	1				Mal ve Hizmet Satış Gelirleri		8.347,42	31.814,87	52.036,13
63	1				Hizmet Gelirleri		8.347,42	31.814,87	52.036,13
63	1				Kira Gelirleri		0	7.500,00	0
63	1				Taşınmaz Kiraları		0	7.500,00	0
63	1				Diğer Gelirler		208.146,18	675.280,40	452.772,81
63	1				Faiz Gelirleri		53,7	658,85	0
63	1				Vergi Resim ve Harç Gecikme Faizleri		0	35,52	0
63	1				Diğer Faizler		53,7	623,33	0
63	1				Kişi ve Kurumlardan		206.450,	645.52	395.841,8

0	2				Alınan Paylar		68	4,63	2
63	1				Kamu Harcamalarına		206.450,	645.52	392.701,8
0	2	5	2	4	Katılma Payları		68	4,63	2
63	1								
0	2	5	2	9	Diğer Paylar		0	0	3.140,00
63	1							27.096,	
0	2	5	3		Para Cezaları		1.641,80	92	56.930,99
63	1							25.155,	
0	2	5	3	2	İdari Para Cezaları		0	01	0
63	1							1.941,9	
0	2	5	3	4	Vergi Cezaları		1.640,30	1	56.930,99
63	1								
0	2	5	3	9	Diğer Para Cezaları		1,5	0	0
63	1							2.000,0	
0	2	5	9		Diğer Çeşitli Gelirler		0	0	0
63	1							2.000,0	
0	2	5	9	1	Diğer Çeşitli Gelirler		0	0	0
63	1						12.835.3	3.025.9	8.870.232
0	3				Amortisman Giderleri		28,84	64,86	,62
63	1				Maddi Duran Varlıkların Amortisman		12.598.5	2.718.0	8.124.404
0	3	1			Giderleri		14,64	47,12	,42
63	1				Yeraltı ve Yerüstü Düzenlerinin		3.982.92		5.107.182
0	3	1	1		Amortisman Giderle		7,08	0	,59
63	1				Binaların Amortisman		494.951,	873.69	644.361,0
0	3	1	2		Giderleri		94	1,08	2
63	1				Tesis, Makina ve Cihazların		817.381,	861.26	555.974,9
0	3	1	3		Amortisman Giderleri		89	0,25	7
63	1				Taşıtların Amortisman		1.215.73	333.94	683.782,6
0	3	1	4		Giderleri		5,78	3,47	6
63	1				Demirbaşların		812.857,	649.15	770.392,7
0	3	1	5		Amortisman Giderleri		93	2,32	8
63	1				Diğer Maddi Duran Varlıkların		5.274.66		362.710,4
0	3	1	6		Amortisman Giderleri		0,02	0	0
63	1				Maddi olmayan Duran Varlıkların		236.814,	307.91	745.828,2
0	3	2			Amortisman Giderle		20	7,74	0
63	1				Haklar Amortisman		236.814,	307.91	745.828,2
0	3	2	1		Giderleri		20	7,74	0
63	1				İLK MADDE VE		4.519.49	5.677.9	7.567.874
0	4				MALZEME GİDERLERİ		5,47	31,94	,53
63	1						356.325,	458.37	521.561,5
0	4	1			Kırtasiye Malzemeleri		93	1,51	2
63	1				Beslenme, Gıda Amaçlı Mutfakta			228.53	
0	4	2			Kullanılan Tüketim M		639,83	1,40	4.384,55
63	1				Tıbbi ve Laboratuvar		215.678,	156.61	282.916,5
0	4	3			Sarf Malzemeleri		50	0,03	1
63	1				Yakıtlar, Yakıt Katkıları		251.845,	248.27	95.787,97

0	4			ve Katkı Yağlar		81	0,77	
63	1					55.059,9	79.862,	104.065,6
0	4	5		Temizleme Ekipmanları		1	83	1
63	1			Giyecek,Mefruşat ve Tuhafiye		217.186,	188.93	236.380,0
0	4	6		Malzemeleri		08	0,61	1
63	1						39.250,	
0	4	7		Yiyecek		2.700,22	68	37.803,99
63	1					21.994,7	22.169,	
0	4	8		İçecek		4	70	11.866,40
63	1	1				141.007,	413.99	485.654,4
0	4	0		Zirai Maddeler		98	3,00	0
63	1	1						
0	4	1		Yem		0	0	4.867,50
63	1	1		Bakım Onarım ve		2.620.93	2.603.1	3.732.199
0	4	2		Üretim Malzemeleri		9,96	26,92	,67
63	1	1				305.163,	333.65	476.142,5
0	4	3		Yedek Parçalar		69	0,48	3
63	1	1		Nakil Vasıtaları		191.927,	160.53	191.428,0
0	4	4		Lastikleri		15	1,28	6
63	1	1		Değişim,Bağış ve Satış			19.548,	119.660,8
0	4	5		amaçlı Yayınlar		4.472,20	47	9
63	1	1		Spor Malzemeleri				
0	4	6		Grubu		81	0	10.643,59
63	1	1					10.932,	
0	4	7		Basınçlı Ekipmanlar		88,5	28	88.838,71
63	1	9		Diğer Tüketim Amaçlı		134.383,	714.15	1.163.672
0	4	9		Malzemeler		97	1,98	,62
63	2			Silinen Alacaklardan Kaynaklanan		2.665.24	1.213.2	2.271.582
0	0			Giderler		8,92	75,40	,07
63	2			Gelirlerden		2.665.24	1.164.8	2.271.582
0	0	1		Alacaklardan Silinenler		8,92	34,65	,07
63	2					1.380.13	145.23	206.348,1
0	0	1	1	Vergi Gelirleri		6,93	6,10	8
63	2			Teşebbüs ve Mülkiyet		508.402,	7.208,1	
0	0	1	3	Gelirleri		24	6	41.486,64
63	2					776.709,	1.012.3	2.023.747
0	0	1	5	Diğer Gelirler		75	90,39	,25
63	2			Kişilerden			48.440,	
0	0	2		Alacaklardan Silinenler		0	75	0
63	2			Bütçe veya Diğer Mevzuat Hükümleri			48.440,	
0	0	2	2	Gereğince Silin		0	75	0
63	3			Proje Kapsamında				
0	0			Yapılan Cari Giderler		0	0	12.036,00
63	3			Proje Kapsamında				
0	0	6		Yapılan Cari Giderler		0	0	12.036,00
63	3	6	7	Gayrimenkul Büyük		0	0	12.036,00



0	0				Onarım Giderleri				
63	3				Müşavir Firma ve				
0	0	6	7	1	Kişilere Ödemeler		0	0	12.036,00
63	9				Diğer Giderler		0	835.97	1.315.862
0	9							7,75	,42
63	9	9			Yukarıda			835.97	1.315.862
0	9	9			Tanımlanmayan		0	7,75	,42
0					Giderler				
60						<b>GELİRLER</b>	75.497.2	92.802.	96.173.54
0						<b>HESABI</b>	43,79	736,03	7,56
60						Vergi	14.685.4	14.821.	17.780.69
0	1					Gelirleri	52,52	297,54	2,26
60						Mülkiyet			
0	1	2				Üzerinden			
						Alınan	6.609.64	7.480.01	7.915.312
						Vergiler	4,89	6,98	,21
60						Mülkiyet			
0	1	2	9			Üzerinden			
						Alınan Diğer	6.609.64	7.480.01	7.915.312
						Vergiler	4,89	6,98	,21
60				5		Bina	3.408.40	3.968.35	4.139.499
0	1	2	9	1		Vergisi	0,38	4,59	,21
60				5		Arsa	2.236.09	2.412.40	2.563.088
0	1	2	9	2		Vergisi	5,80	1,37	,83
60				5		Arazi			
0	1	2	9	3		Vergisi	6.487,63	6.707,70	7.729,82
60				5		Çevre			
0	1	2	9	4		Temizlik	958.661,	1.092.55	1.204.994
						Vergisi	08	3,32	,35
60						Dahilde			
0	1	3				Alınan Mal ve	2.540.00	3.022.80	3.293.373
						Hizmet	5,85	6,74	,71
						Vergileri			
60						Özel Tüketim	1.730.17	2.111.12	2.186.024
0	1	3	2			Vergisi	9,15	2,82	,79
60				5		Haberleşme	86.646,6	89.805,8	
0	1	3	2	1		Vergisi	9	4	76.207,08
60				5		Elektrik ve			
0	1	3	2	2		Havagazı	1.643.53	2.021.31	2.109.817
						Tüketim	2,46	6,98	,71
						Vergisi			
60						Dahilde			
0	1	3	9			Alınan Diğer	809.826,	911.683,	1.107.348
						Mal ve	70	92	,92
						Hizmet			
						Vergileri			
60	1	3	9	5		Eğlence	177.688,	74.931,3	172.809,4

0				1		Vergisi		97	5	5
60				5		Yangın				
0	1	3	9	2		Sigortası		48.541,9	40.954,5	
						Vergisi		8	2	47.437,08
60				5		İlan	ve			
0	1	3	9	3		Reklam		583.595,	795.798,	887.102,3
						Vergisi		75	05	9
60								5.520.80	4.317.80	6.572.006
0	1	6				Harçlar		0,28	4,30	,34
60						Diğer		5.520.80	4.317.80	6.572.006
0	1	6	9			Harçlar		0,28	4,30	,34
60				5		Bina				
0	1	6	9	1		İnşaat		816.098,	411.730,	1.125.626
						Harcı		23	92	,85
60				5		İşgal		3.860.55	3.254.04	4.399.940
0	1	6	9	3		Harcı		3,74	8,82	,30
60				5		İşyeri Açma		128.126,	126.138,	220.351,0
0	1	6	9	4		İzni Harcı		85	70	2
60				5		Ölçü ve Tartı				
0	1	6	9	6		Aletleri				
						Muayene				
						Harcı		1.294,55	999,4	49.623,83
60				5		Tatil				
0	1	6	9	7		Günlerinde				
						Çalışma			14.355,0	
						Ruhsatı Harcı		9.685,00	0	34.997,17
60				5		Tellallık		94.234,7	72.640,6	
0	1	6	9	8		Harcı		4	2	89.601,16
60				5		Toptancı Hali		258.474,	112.944,	202.465,0
0	1	6	9	9		Resmi		91	21	4
60				6		Yapı				
0	1	6	9	0		Kullanma izni		27.802,2	23.115,1	
						Harcı		5	9	24.829,93
60				9		Diğer		324.530,	301.831,	424.571,0
0	1	6	9	9		Harçlar		01	44	4
60						Başka Yerde		15.001,5		
0	1	9				Sınıflandırılm		0	669,52	0
						ayan Vergiler				
60						Başka Yerde		15.001,5		
0	1	9	9			Sınıflandırılm		0	669,52	0
						ayan Diğer				
						Vergiler				
60				9		Başka Yerde		15.001,5		
0	1	9	9	9		Sınıflandırılm		0	669,52	0
						ayan Diğer				
						Vergiler				
60	3					Teşebbüs ve		25.718.7	29.326.5	33.728.71

0						Mülkiyet Gelirleri	81,34	12,61	5,75
60						Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	21.216.012,73	24.468.022,74	27.125.273,74
60	3	1				Mal Satış Gelirleri	95.430,40	157.270,23	231.707,05
60	3	1	1			Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri	73.898,50	87.579,38	151.970,76
60	3	1	1	4		Diğer Değerli Kağıt Bedelleri	7.500,00	52.094,00	55.898,00
60	3	1	1	9		Diğer Mal Satış Gelirleri	14.031,90	17.596,85	23.838,29
60	3	1	2			Hizmet Gelirleri	21.120.582,33	24.310.752,51	26.893.566,69
60	3	1	2	2		Muayene, denetim ve kontrol ücretleri	0	127.745,87	167.380,24
60	3	1	2	3		Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri	29.690,80	47.247,45	0
60	3	1	2	4		Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelir	14.035,00	19.240,00	25.035,00
60	3	1	2	5		Danışmanlık / Bilgilendirme Gelirleri	0	0	240
60	3	1	2	1		İlan ve Reklam Gelirleri	3.241,96	9.235,40	7.869,40
60	3	1	2	1	4	Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri	3.532.774,23	2.840.621,05	2.877.268,09
60	3	1	2	5	1	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	149.508,73	148.319,93	186.729,47

60						Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler	2.000,00	4.000,00	2.000,00
60	3	1	2	5		Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler	250.393,00	263.769,66	348.560,34
60	3	1	2	5		Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler	14.919,463,16	18.391,512,33	21.088,832,57
60	3	1	2	5		Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler	854.727,49	1.106,235,05	501.930,56
60	3	1	2	6		Tarımsal Hizmetlere İlişkin Gelirler	99.438,42	71.433,00	114.954,00
60	3	1	2	9		Diğer hizmet gelirleri	1.265,309,54	1.281,392,77	1.572,767,02
60	3	6				Kira Gelirleri	4.468,122,41	4.801,376,69	6.547,621,94
60	3	6	1			Taşınmaz Kiraları	3.989,781,10	4.040,531,99	5.545,289,68
60	3	6	1	1		Lojman Kira Gelirleri	0	0	23.290,00
60	3	6	1	2		Ecrimisil Gelirleri	10.500,00	23.600,00	1.100,00
60	3	6	1	3		Sosyal Tesis Kira Gelirleri	3.050,00	3.330,00	5.180,00
60	3	6	1	9		Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	3.976,231,10	4.013,601,99	5.515,719,68
60	3	6	2			Taşınır Kiraları	478.341,31	760.844,70	1.002.332,26
60	3	6	2	1		Taşınır Kira Gelirleri	478.341,31	760.844,70	1.002.332,26
60	3	9				Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	34.646,20	57.113,18	55.820,07
60	3	9	9			Diğer Gelirler	34.646,20	57.113,18	55.820,07
60	3	9	9	9		Diğer Çeşitli Teşebbüs ve	34.646,20	57.113,18	55.820,07

						Mülkiyet Gelirleri			
600	4					Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	376.775,64	1.722.717,50	874.920,92
600	4	2				Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan	110.491,53	0	0
600	4	2	1			Cari	110.491,53	0	0
600	4	2	1	9	9	Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alı	110.491,53	0	0
600	4	4				Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla	0	0	212.154,31
600	4	4	1			Cari	0	0	30
600	4	4	1	2		Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar	0	0	30
600	4	4	2			Sermaye	0	0	212.124,31
600	4	4	2	1		Kurumlardan alınan Bağış ve Yardımlar	0	0	164.500,00
600	4	4	2	2		Kişilerden alınan Bağış ve Yardımlar	0	0	47.624,31
600	4	5				Proje Yardımları	266.284,11	1.722.717,50	662.766,61
600	4	5	1			Cari	0	0	16.384,00
600	4	5	1	9		Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları	0	0	16.384,00
600	4	5	2			Sermaye	266.284,11	1.722.717,50	646.382,61
600	4	5	2	1		Genel Bütçeli	0	1.500,00	500.000,00

0						İdarelerden Alınan Proje Yardımları		0,00	0
600	4	5	2	5		Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları	60.118,08	76.315,50	93.124,99
600	4	5	2	9		Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları	206.166,03	146.402,00	53.257,62
600	5					Diğer Gelirler	34.072.318,50	37.063.882,93	41.924.408,95
600	5	1				Faiz Gelirleri	930.440,53	1.781.155,00	987.218,22
600	5	1	4			Takipteki Kurum Alacakları Faizleri	0	378,64	0
600	5	1	4	1		Takipteki Kurum Alacakları Faizleri	0	378,64	0
600	5	1	8			Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri	41,36	252,07	0
600	5	1	8	1		Vergi, Resim ve Harç Gecikme Faizleri	41,36	252,07	0
600	5	1	9			Diğer Faizler	930.399,17	1.780.524,29	987.218,22
600	5	1	9	1		Kişilerden Alacaklar Faizleri	46.850,83	34.414,66	0
600	5	1	9	9		Diğer Faizler	883.548,34	1.746.109,63	987.218,22
600	5	2				Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar	27.099.418,92	29.842.174,83	34.996.092,05
600	5	2	2			Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar	22.865.802,61	25.764.923,80	34.154.871,08
600	5	2	2	5	1	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar	22.865.802,61	25.764.923,80	34.154.871,08

60						Kamu Harcamalarının Katılma Payları	3.720.417,31	3.617.011,71	606.875,86
60	5	2	4	5		Kanalizasyon Harcamalarının Katılma Payı	1.375.397,79	1.189.388,87	59.950,11
60	5	2	4	5		Su Tesisleri Harcamalarının Katılma Payı	28.812,76	3.973,36	141,32
60	5	2	4	5		Yol Harcamalarının Katılma Payı	446.506,82	1.903.844,52	87.698,58
60	5	2	4	9		Diğer Harcamalara Katılma Payları	1.869.699,94	519.804,96	459.085,85
60	5	2	8			Mahalli İdarelere Ait Paylar	4.459,00	1.339,58	1.979,61
60	5	2	8	5		Maden İşletmelerinden Alınan Paylar	0	176,06	202,46
60	5	2	8	5		Müze Giriş Ücretlerinde Alınan Paylar	4.459,00	1.163,52	1.777,15
60	5	2	9			Diğer Paylar	508.740,00	458.899,74	232.365,50
60	5	2	9	9		Diğer Paylar	508.740,00	458.899,74	232.365,50
60	5	3				Para Cezaları	1.692.187,63	2.304.604,00	3.293.318,31
60	5	3	2			İdari Para Cezaları	619.887,30	441.833,43	1.789.313,92
60	5	3	2	9		Diğer İdari Para Cezaları	619.887,30	441.833,43	1.789.313,92
60	5	3	4			Vergi Cezaları	1.071.244,97	1.853.490,15	1.452.439,91
60	5	3	4	1		Vergi ve Diğer Amme Alacakları	518.250,07	1.496.706,57	1.173.217,97

						Gecikme Zamları			
60	5	3	4	2		Vergi Barışı TEFE Tutarı	506.584,89	311.329,86	134.051,70
60	5	3	4	9		Diğer Vergi Cezaları	46.410,01	45.453,72	145.170,24
60	5	3	9			Diğer Para Cezaları	1.055,36	9.280,42	51.564,48
60	5	3	9	2		Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak G	0	0	50.327,94
60	5	3	9	9		Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları	1.055,36	9.280,42	1.236,54
60	5	9				Diğer Çeşitli Gelirler	4.350.271,42	3.135.949,10	2.647.780,37
60	5	9	1			Diğer Çeşitli Gelirler	4.350.271,42	3.135.949,10	2.647.780,37
60	5	9	1	1		İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar	21.000,00	4.404,00	1.030,00
60	5	9	1	3		İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları	0	0	42.300,00
60	5	9	1	6		Kişilerden Alacaklar	881.736,16	774.676,93	96.176,93
60	5	9	1	5		Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli	1.181.041,00	1.007.375,00	1.471.675,00
60	5	9	1	9		Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler	2.266.494,26	1.349.493,17	1.036.598,44
60	1	1				Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri	643.915,79	9.868.325,45	1.864.809,68
60	1	3				Stokların	112.094,	69.359,1	205.677,7



0	1					Değerlemesi nden Oluşan Olumlu Farklar	47	8	8
60 0	1 1	4				Maddi Duran Varlıkların Değerlemesi nden Oluşan Olu	526.821, 32	444.777, 17	1.376.320 ,27
60 0	1 1	8				Kur Değişikliği Dışındaki Değer ve Miktar Değişiml	5.000,00	9.342.00 8,90	270.303,6 3
60 0	1 1	8	1			Mali Varlıkların Değer ve Miktar Değişiminden Kayn	0	2.000,00	270.253,6 3
60 0	1 1	8	1	2		Mali Varlıkların Miktar Değişiminden Kaynaklananl a	0	2.000,00	270.253,6 3
60 0	1 1	8	2			Mali Olmayan Varlıkların Değer ve Miktar Değişimin	5.000,00	9.340.00 8,90	50
60 0	1 1	8	2	2		Mali Olmayan Varlıkların Miktar Değişiminden Kayna	5.000,00	9.340.00 8,90	50
60 0	1 1	9				Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri	0	12.180,2 0	12.508,00
60 0	1 1	9	9			Diğerleri	0	12.180,2 0	12.508,00

T.C. SAYIřTAY BAřKANLIđI

06100 Balgat / ANKARA

Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 40 94

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr

<http://www.sayistay.gov.tr>